
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року         с-ще Слобожанське                                        № 137 

 

Про затвердження Положення про роботу 

комісії з визначення обсягів пайової участі в утриманні 

об’єктів благоустрою на території  

Слобожанської селищної територіальної громади 
 

З метою визначення обсягів пайової участі в утриманні об’єктів благоустрою комунальної 

власності на території Слобожанської селищної територіальної громади при розміщенні літніх 

майданчиків та тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного та 

іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, відповідно до ст.10 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з урахуванням Правил благоустрою Слобожанської селищної 

ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про роботу комісії з визначення обсягів пайової участі в 

утриманні об’єктів благоустрою комунальної власності на території Слобожанської 

селищної ради( додаток 1). 

2. Затвердити основний склад комісії з визначення обсягів пайової участі в утриманні 

об’єктів благоустрою комунальної власності Слобожанської територіальної громади 

(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Слобожанського 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради – М.ДУБНЮКА. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


